
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

Název veřejné zakázky:  Fotoemisní systém pro studium povrchové elektronové struktury 
kvantových materiálů na atomové úrovni/ Photoemission System for 
Investigation the Surface Electronic Structure of Quantum Materials at the 
Atomic Level 

Evidenční číslo ve VVZ:                  Z2023-057812 

Systémové číslo zakázky: P24V00000280 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 

 
Zadavatel dne 21. 6. 2024 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícími dotaz k technické 
specifikaci:  
 
Dotaz Technická specifikace:  
 
Na straně 3 přílohy č. 1 je uvedeno: "Měla by umožnit automatizované zpracování dat. Přizpůsobení nastavení objektivu 
při použití nižšího extrakčního pole, v rozsahu několika V, stejně jako "běžné" nastavení objektivu pracovních podmínek, 
při použití kV extrakčních polí". 

Máte na mysli kontinuální adaptaci nastavení objektivu? 

 
Odpověď zadavatele: 
 
ANO, máme na mysli kontinuální nastavení objektivu v celém rozsahu nastavení extrakčního napětí, což je nutná 
podmínka pro operando měření kvantových materiálů, které jsou definovány ve výzkumném záměru „RA3 - Operando 
charakterizace a spektroskopie“ popsaného ve Studii proveditelnosti k projektu QM4ST. 

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn a končí dne 9. 7. 2024 v 10:00 hodin.  

V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 

 
 


		2024-06-24T08:59:30+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




